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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Verifikimi paraprak

Njoftim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar dhe formularin D3 nga Komisioni pérzgjedhés i datés:
07.05.2026, publikon verifikimi paraprak pér pozitat e punés: Drejtor dhe zévendésdrejtor grup pozitash né
IEAA-AP sipas specifikave tabelare mé poshté. Shpallje sipas konkursit Nr. 10426/26; Datg: 12.03.2026.

Nr i I plotéson kriteret
Emri dhe aplikacionit IEAA-AP Pozita sipas konkursit
Nr | mbiemri Po Jo Arsyetim
1 | Besmira Mustafa | 14899/26 SHFMU Drejtor/e 0 4
“Lumadh”
2 | Fatmir Haradinaj | 13357/26 Gjimnazi Zévendésdrej |
“Eqrem tor
Qabej”
3 | Milazim Hyseni 14710/26 SHF “Ali Drejtor v
Kelmendi”
4 | Faruk Selimi 14482/26 SHFMU “Gj. | Drejtor o
K.
Skénderbeu”
5 | Jeton Gjaka 13651/26 Gjimnazi Zgvendésdrej |
“Eqrem tor
Qabej”
6 | Hadije Zuqaku 14932/26 SHFMU Drejtore N4
“Enver Hadri”
7 | Mentor Behrami | 14748/26 SHFMU Drejtor J
“Azem Bejta”
Shqipe Dubovei 14803/26 SHMU-2 Drejtore o
9 | Nasuf Tahiri 14481/26 SHFMU “28 | Drejtor J
Néntori”
10 | Xhemajl Islami 14286/26 SHFMU Drejtor o
“Bajram
Curri”




11 | Burim Gjaka 14704/26 SHFMU Drejtor
“Mustafé
Shyti”
12 | Besnik Sadiku 14699/26 SHFMU Drejtor
“Adem Voca”
13 | Bahri Selimi 14545/26 SHMLP Zg&vendésdre)
“Bahri tor
Haxha™
14 | Arben Fejza 12873/26 SHF “Ali Drejtor Mungon déshmmia
¥ aliniandi? nga pika 9 e konkursit
15 | Arben Fejza 12875/26 | SHFMU Drejtor Mungon déshmmia _
“EBnver Hadri” nga pika 9 e konkursit
16 | Zahir Kastrati 14147/26 Gjimnazi Zévendésdrej
“Eqrem tor
Qabej”
17 | Zahir Kastrati 14157/26 SHF “Ali Drejtor
Kelmendi”
18 | Luljeta Nuli Ukiqgi | 14411/26 SHMLP Zévendésdrej Mungojné: Certifikata
“Bahri tore pér Menaxhim dhe
a . udhéheqje arsimore;
Haxha déshmi pér pérvojén
relevante té punés dhe
licenca e
mésimdhénésit.
19 | Baki Kugi 14936/26 SHFMU “Gj. | Drejtor Mungojné dokumentet
K nga pika 10 e
: konkursit
Skénderbeu”
20 | Ismet Rrustolli 14288/26 SHFMU Drejtor
“Jusuf
Gérvalla”

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me verifikim paraprak, kané t& drejté ankese né afat prej teté (8)

ditéve nga data e shpalljes s€ rezultateve pérfundimtare, n€ Komisionin e Ankesave pér Zyrtarét Publik né

Komunén e Vushtrrisé.

Aplikuesit q€ i kané plotésuar kriteret pér procedurat e métejme do t&€ informohen nga NJMBNJ né afat ligjor.
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